El  valor  de  las  estampillas  municipales  a  colocar  en  el  Formulario  Oficial  de  Propuesta, 

Alternativas de Oferta y duplicados correspondientes es de PESOS: DOS MIL CON 00/100 (2.000,00).

VALOR DEL PLIEGO

ARTICULO         27º:   Fijándose la suma de PESOS: CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y 

CUATRO CON 38/100 ($57.264,38), el valor de los Pliegos y Bases de la Licitación, a abonar en Tesorería 

Municipal.

PRESUPUESTO     OFICIAL      

“  ADQUISICIÓN     DE     EQUIPAMIENTO     PARA     EL     CEPI     N°415     -     CDIyF 46   ”  

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 56/2.025                                EXPTE.